17 октября 2024 года Общество успешно реализовало первичное публичное размещение обыкновенных акций на
Московской бирже, разместив 98 571 440 обыкновенных акций на общую сумму 3 450 000 400 руб. (35 рублей за
акцию).

Уставный капитал ПАО «Озон Фармацевтика» разделен на обыкновенные акции в количестве 1 098 571 440 (один
миллиард девяносто восемь миллионов пятьсот семьдесят одна тысяча четыреста сорок) штук номинальной стоимостью
2 (две) копейки каждая. Общий объем выпуска акций Общества (по номинальной стоимости) составляет 21 971 428, 80
(двадцать один миллион девятьсот семьдесят одна тысяча четыреста двадцать восемь) рублей 80 (восемьдесят) копеек.

Распределение прибыли

Распределение части прибыли в 2025 году за 6 месяцев 2025 года утверждено на сумму 275 155 тыс.руб. Перечень лиц,
‘имеющих право на получение дивидендов определено на дату 06.10.2025.

Протокол No7 заочного голосования Общего собрания акционеров Публичного Акционерного Общества «Озон

[...]

Уставный капитал Общества состоит из номинальной стоимости акций Общества, приобретенных акционерами
и составляет 23 353 81 (двадцать три миллиона триста пятьдесят три тысячи восемьсот одиннадцать) рублей 16
(шестнадцать) копеек.
Уставный капитал Общества разделен на обыкновенные акции в количестве | 167 690 558 (один миллиард сто
шестьдесят семь миллионов шестьсот девяносто тысяч пятьсот пятьдесят восемь) штук номинальной стоимостью
2 (две) копейки каждая. Общий объем выпуска акций Общества (по номинальной стоимости) составляет
23 353 811 (двадцать три миллиона триста пятьдесят три тысячи восемьсот одиннадцать) рублей 16
(шестнадцать) копеек.
12. Информация по прекращаемой деятельности
За период Январь-Сентябрь 2025 г. Обществом не принимались решения о проведении реорганизации и

прекращении деятельности, деятельность или ее часть не прекращалась. Обществом не планируется прекращение